Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na tekuté potraviny - plastové
PETROTEC METAL PU - Tlaková a sací hadice pro ropné
produkty, -20°C až +90°C
Kód produktu: 10116
Tip
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -20°C až +90°C
Bezpečnost: 3 : 1

vzduch, kapaliny, oleje, ale i tekuté a mastné potraviny. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě +20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/011-UF020-00007
6 mm
11 mm
20 bar
90 kPa
23 mm
0,095 kg
60
m
107,70 Kč
 Lanškroun:   47,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/013-UF018-00007
8 mm
13,5 mm
18 bar
90 kPa
32 mm
0,135 kg
60
m
129,10 Kč
 Lanškroun:   142,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
009/015-UF018-00007
9,5 mm
15,5 mm
18 bar
90 kPa
38 mm
0,17 kg
60
m
155,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-UF017-00007
10 mm
16 mm
17 bar
90 kPa
40 mm
0,18 kg
60
m
156,30 Kč
 Lanškroun:   175,0Pardubice:   0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/018-UF016-00007
12 mm
18 mm
16 bar
90 kPa
45 mm
0,21 kg
60
m
181,20 Kč
 Lanškroun:   59,0Pardubice:   0,8Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/019-UF015-00007
12,7 mm
19 mm
15 bar
90 kPa